

Հաստատում եմ							
Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ							
Ս. Հովհաննիսյան							
Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների							
Պլան							
Պատվիրատուն՝ <<Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ 2025թ համայնքային բյուջեից իրականացվող							
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ							
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
30/10/2025							
Միջանցիկ ծածկագիրը	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(դրամ)	
	ապրանք					93661855	
09411710/1	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	70000	19600000	
09411710/2	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	0	70000	0	
091132200/3	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	4500	2205000	
091132200/1	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	4500	2205000	
09134200/1	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	500	45000	22500000	
09134200/3	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	500	45000	22500000	
09134200/4	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	450	20000	9000000	
31110000	էլեկտրական շարժիչ	ՄԱ	հատ	500000	1	500000	
38111130	նավիգացիայի և տեղանքի որոշման գլոբալ համակարգեր (gps կամ համարժեք)	ՄԱ	հատ	65000	11	715000	
14200000	խարամի ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	250	750000	
14200001	խարամի ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	80	240000	
44322260	մալուխ СИП-4,4*16-0,6/1կվ	ՄԱ	մետր	550	133	73150	
44322200	Մալուխ պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 4*6	ՄԱ	մետր	1350	10	13500	
31350000	Հաղորդակար պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 1*1.5	ՄԱ	Գծ.մ	100	50	5000	
31211141	Թողարկիչ ADC3-4011 (ANDELI)	ՄԱ	հատ	8000	1	8000	
31211180	Ավտոմատ անջատիչ din YCB1-125; 3P-80A; C	ՄԱ	հատ	7500	2	15000	
31681110	Կոնտակտոր CJX2S-80	ՄԱ	հատ	26000	1	26000	

	44611400	Մետաղական արկղ ԱՄՈՒ 50*40*17, IP31	ՄԱ	հատ	22000	1	22000	
	31221100	Ռելե ժամանակի AHC180B 220VAC (ANDELI)	ՄԱ	հատ	7500	2	15000	
	31531100	Լամպ AD16-22DS կարմիր CNC	ՄԱ	հատ	500	2	1000	
	31681100	Կլեմիկ Նավիգատոր 71174 NBB-M69-20C2/B	ՄԱ	հատ	1200	10	12000	
	31651400	Պլ.ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ մինչև 20սմ	ՄԱ	հատ	150	20	3000	
	31221100	Կոնտակտոր ՈՄՂ-3160M1-40- 400B	ՄԱ	հատ	13400	1	13400	
	44322200	Մալուխ պղնձ «ԻՆ-ՎԻ» 2*2.5	ՄԱ	մետր	345	139	47955	
	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	250	1000	250000	
	44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2500	10	25000	
	44511330	պտուտոկահան	ԳՀ	հատ	1500	10	15000	
	31231200	Բնդիկատոր	ԳՀ	հատ	2000	6	12000	
	44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր	ԳՀ	հատ	2400	50	120000	
	44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր	ԳՀ	հատ	1600	30	48000	
	39839200	թիակ աղբահանության	ԳՀ	հատ	3800	6	22800	
	44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	750	50	37500	
	31711160	Էլեկտրոդ 3սմ	ԳՀ	կգ	1240	50	62000	
	44331300	Վառված ամրալար	ԳՀ	կգ	690	10	6900	
	44192620	Մեխ	ԳՀ	կգ	650	8	5200	
	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	170	400	68000	
	44192610	մեխ բետոնի	ԳՀ	կգ	1750	5	8750	
	42415220	բեռնատար սայլակ մեկ անիվով	ԳՀ	հատ	14000	4	56000	
	39224333	Դույլ	ԳՀ	հատ	1700	5	8500	
	31521190	Էկոնոմ լամպ 40wt E 27 220վ	ԳՀ	հատ	1600	400	640000	
	31521190	Էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	350	400	140000	
	31521200	Էկոնոմ լամպ 7վտ – 60վտ	ԳՀ	հատ	350	120	42000	
	31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	3000	170	510000	
	31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	5000	150	750000	
	31521560	Լեդ լուսատու 50W	ԳՀ	հատ	5000	450	2250000	
	31231200	Կոնտակտոր	ԳՀ	հատ	12000	40	480000	
	31331192	Հաղորդալար ԱՊՎԻ*10	ԳՀ	մետր	57	1000	57000	

	31331270	Հաղորդակար ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	180	2000	360000	
	31331192	Հաղորդակար APV 2*10	ԳՀ	մետր	250	5000	1250000	
	31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	440	10	4400	
	31686000	խրոց	ԳՀ	հատ	230	10	2300	
	31221160	Ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	6000	50	300000	
	31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	750	80	60000	
	31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	750	20	15000	
	31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	100	250	25000	
	18111200	բանվորական հագուստ ձմեռային	ԳՀ	հատ	20000	65	1300000	
	18111200	բանվորական հագուստ ամառային	ԳՀ	հատ	9000	65	585000	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=50 մմ)	ԳՀ	մետր	500	100	50000	
	44163220	Պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=50 մմ)	ԳՀ	հատ	1500	20	30000	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=50 մմ)	ԳՀ	հատ	7900	4	31600	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	1000	200	200000	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	2480	270	669600	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	13500	25	337500	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	22000	5	110000	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	6000	24	144000	
	44163270	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	13000	5	65000	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=63 մմ)	ԳՀ	մետր	700	300	210000	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	4000	30	120000	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	8000	6	48000	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=32 մմ)	ԳՀ	մետր	300	300	90000	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	1000	30	30000	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	2000	4	8000	
	44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	4000	30	120000	
	44411425	Փական սողնակային	ԳՀ	հատ	50000	2	100000	
	31521560	Լուսատու փողոցային լեդ 100wt	ԳՀ	հատ	11470	150	1720500	
	37451640	Խոստինձիչի քաղող դիսկ	ԳՀ	հատ	3500	50	175000	
	16311400	Խոստինձիչ	ԳՀ	հատ	45000	2	90000	

	39541130	Խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	30	300	9000	
	44111413	Յողաներկ	ԳՀ	կգ	3800	50	190000	
	39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	550	30	16500	
	44192700	ներկագլանիկ	ԳՀ	հատ	800	40	32000	
	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1000	50	50000	
	44112730	Սկավառակ ավազից	ԳՀ	հատ	4000	3	12000	
	31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	8000	10	80000	
	33141120	Բկասեղմիչ/պակլի/	ԳՀ	մետր	1300	20	26000	
	33191460	Մայլակի անիվ	ԳՀ	հատ	7000	10	70000	
	31331192	Հաղորդալար ԱՊՎ2-՝16	ԳՀ	մետր	255	1000	255000	
	39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	1500	200	300000	
	33691147	Քախհանի դեղ	ԳՀ	լիտր	3000	50	150000	
	39224333	Աղբամանի դույլ	ԳՀ	հատ	10000	50	500000	
	18811230	Բանվորական կիսաճտկավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	10000	65	650000	
	18811210	Բանվորական ճտկավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	6000	65	390000	
	39839300	թիակ Ջյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	3800	10	38000	
	39241270	/սրսկիչ/ Դեղ փչող սարք	ԳՀ	հատ	15000	2	30000	
	44511170	Փոցխ	ԳՀ	հատ	4500	14	63000	
	44511100	ձեռքի գործիքներ /Բանալիների հավաքածու	ԳՀ	հավաքածու	25000	4	100000	
	31681920	Կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	3000	5	15000	
	31681920	Մետաղ կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	40000	1	40000	
	39241250	Էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	5000	4	20000	
	44511100	Մանեկ քանդող բանալի	ԳՀ	հատ	50000	1	50000	
	44511100	Մանեկ քանդող բանալի	ԳՀ	հատ	90000	1	90000	
	31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	250	120	30000	
	31531730	լուսամփոփոներ	ԳՀ	հատ	95000	6	570000	
	42121190	ջջրի պոմպ	ԳՀ	հատ	3300000	1	3300000	
	24311300	քլոր	ՄՄ	հատ	650	800	520000	
	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0	600	0	

44511110	բահեր փայտե բռնակով կլոր	ԳՀ	հատ	0	30	0	
44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր	ԳՀ	գույգ	0	30	0	
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	0	50	0	
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ԳՀ	կգ	0	50	0	
44331300	Վառված ամրալար	ԳՀ	կգ	0	10	0	
44192620	Մեխ	ԳՀ	կգ	0	8	0	
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	0	400	0	
44192610	մեխ բետոնի	ԳՀ	կգ	0	5	0	
31521190	Էկոնոմ լամպ 40wt E 27 220վ	ԳՀ	հատ	0	300	0	
31521190	Էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	0	400	0	
31521200	Էկոնոմ լամպ 7վտ – 60վտ	ԳՀ	հատ	0	60	0	
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	0	100	0	
31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	0	150	0	
31521560	Լեդ լուսատու 50W	ԳՀ	հատ	0	450	0	
31231200	Կոնտրակտոր	ԳՀ	հատ	0	20	0	
31331192	Հաղորդալար ԱՊՎ1*10	ԳՀ	մետր	0	1000	0	
31331194	Հաղորդալար ՎՎԳ	ԳՀ	մետր	0	1000	0	
31331194	Հաղորդալար ՎՎԳ	ԳՀ	մետր	0	1000	0	
31321252	Հաղորդալար APV 2*10	ԳՀ	մետր	0	3000	0	
31321252	Հաղորդալար APV 2*6	ԳՀ	մետր	0	3000	0	
31521560	լուսարձակ 7W	ԳՀ	հատ	0	35	0	
31221160	Ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	0	20	0	
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	0	40	0	
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	0	20	0	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	0	200	0	

	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	0	270	0	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	0	20	0	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	0	24	0	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	0	5	0	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=63մմ)	ԳՀ	մետր	0	300	0	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	0	20	0	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	0	6	0	
	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=32մմ)	ԳՀ	մետր	0	300	0	
	44163220	պոլիէթիլենային կցորդիչ (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	0	200	0	
	42131120	Պոլիէթիլենային փոքր փական (d=32 մմ)	ԳՀ	հատ	0	4	0	
	44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	0	30	0	
	44411425	Փական սողնակային	ԳՀ	հատ	0	2	0	
	31521560	Լուսափուլ փողոցային լեդ 100wt	ԳՀ	հատ	0	150	0	
	37451640	Խոտհնձիչի քաղող դիսկ	ԳՀ	հատ	0	50	0	
	16311400	Խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	0	2	0	
	39541130	Խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	0	400	0	
	44111413	Յողաներկ	ԳՀ	կգ	0	100	0	
	39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	0	30	0	
	44192700	Ներկազանիկի նասադկա	ԳՀ	հատ	0	40	0	
	44192700	ներկազանիկ	ԳՀ	հատ	0	40	0	
	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	0	50	0	
	44112730	Սկավառակ ավազից	ԳՀ	հատ	0	3	0	
	31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	0	10	0	
	33141120	Բկասեղմիչ/պակլի/	ԳՀ	մետր	0	20	0	
	31331192	Հաղորդալար ԱՊՎ2-՝16	ԳՀ	մետր	0	1000	0	

	39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	0	300	0	
	33691147	Քախհանի դեղ	ԳՀ	լիտր	0	50	0	
	39224333	Աղբամանի դույլ	ԳՀ	հատ	0	30	0	
	39839300	թիակ Ջյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	0	10	0	
	39241270	Սկոչ	ԳՀ	հատ	0	2	0	
	44511170	Փոցխ	ԳՀ	հատ	0	14	0	
	44511100	Կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	0	5	0	
	44511240	Արցաններ/ Խվատայկա/	ԳՀ	հատ	0	2	0	
	44511100	Հաղորդալարի մեկուսիչ մաքրող գործիք	ԳՀ	Հատ	0	2	0	
	44161270	Վռոռգման խողովակ	ԳՀ	մետր	0	1500	0	
	44161270	Վռոռգման խողովակ	ԳՀ	մետր	0	1500	0	
	03441100	դեկորատիվ բուսեր/պիտունյա	ՄԱ	հատ	130	4200	546000	
	30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1700	50	85000	
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	200	20000	
	30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	50	30	1500	
	30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
	24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	150	4	600	
	22851100	արագակարեր	ՄԱ	հատ	100	100	10000	
	30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000	
	39263400	ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	300	10	3000	
	39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	250	10	2500	
	39263200	գրասենյակային գիրք 70	ՄԱ	հատ	600	10	6000	
	39263200	գրասենյակային գիրք 200 թերթ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200	
	30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
	30197322	կարիչ միջև 20-25 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2500	1	2500	

30197111	կարիչի մետաղապլաստե կապեր N=10	ՄԱ	տուփ	150	10	1500	
30197112	կարիչի մետաղապլաստե կապեր միջին N=24/6	ՄԱ	տուփ	200	10	2000	
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	30	6000	
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	150	10	1500	
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	350	10	3500	
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	6	1500	
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	500	2	1000	
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով 70 մմ	ՄԱ	հատ	750	30	22500	
	Աշխատանքներ					363000	
45261165	Զոդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	363000	1	363000	
	Ծառայություն					37990200	
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000	
45511100/2	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500000	
45511100/3	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000	
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ Գրեյդեր ԴС-10,07	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000	
50110000	ԱАЗ 236324 - 101 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000	

50110000	DT-75M ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
50110000	DT-75M -2 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
50110000	D606 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000
50110000	JCB 3CX ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4200000	1	4200000
50110000	Ավտոաշտարակ Միցուբիշի CANTER 4.2d ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
50110000	ԳԱԶ 33086 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300000
50110000	ԳԱԶ 33086 905CM61 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1482850	1	1400000
50110000	ՄԱԶ 490143-390 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3093150	1	3000000

	50110000	ԿԱՄԱԶ 930GP61 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2100000	1	2100000	
	50110000	ՅՈՒՄԶ ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	836350	1	700000	
	50110000	ԿԱՄԱԶ 776CM61 ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2346850	1	2100000	
	50110000	T-130 (1) ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000	
	50110000	T-130 (2) ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000	
	50511100	Պումպերի վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	325200	1	325200	
	72211141	փաստաթղթերի ստեղծման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	940000	1	940000	
	73111100	լաբարատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000	
	77211600	ծառերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000	

	63721180	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	605000	1	605000	
--	----------	-------------------------------	----	------	--------	---	--------	--